Znojmo-město, (dále jen „Pozemky“).

II. 
2.1.  Prodávající tímto převádí kupujícímu do výlučného vlastnictví Pozemky spolu s veškerým 

příslušenstvím za níže dohodnutou kupní cenu a kupující tyto Pozemek spolu s veškerým 
příslušenstvím od prodávajícího za  kupní cenu ve výši 68.720,- Kč (slovy: šedesát osm tisíc sedm 
set dvacet korun českých) do výlučného vlastnictví přijímá. Tato Cena je cenou v místě a čase 
obvyklou. 

2.2. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že kupní cena byla uhrazena kupujícím na výše 
uvedený na účet prodávajícího před podpisem této smlouvy.